湘城院发〔2020〕79 号

关于公布 2020 年下半年市级科研项目
结题验收结果的通知

校属各单位：

根据《湖南城市学院纵向科研项目管理办法》（湘城院发

〔2017〕70 号）要求，科研处组织专家对 2020 年下半年已提交

了结题材料的市级科研项目进行了结题评审。经评审，共有 11

项科研项目通过结题验收。

现将本次评审结果予以公布（见附件）。

附件：2020 年下半年湖南城市学院市级科研项目结题验收

汇总表

湖南城市学院

2020 年 12 月 08 日

附件

2020 年下半年湖南城市学院市级科研项目结题验收汇总表

序号 立项文号 项目编号 项目名称 立项单位 项 目
负责人

1 益科字[2014]49号 2014JZ34 无线传感器网络中不相交 QoS 路由算法研究 益阳市科技局 杨冰

2 益科字[2015]40号 2015JZ02 CFRP 索预应力大跨斜拉桥非线性力学行为的研究 益阳市科技局 曹植

3 益科字[2015]40号 2015JZ31 高承载透水混凝土施工工艺的分析与研究 益阳市科技局 龚彬彬

4 益科字[2016]51号 5 低碳交通引导下的益阳市道路交通规划研究 益阳市科技局 汤慧

5 益科字[2016]51号 7 长江经济带 PM2.5浓度时空分布特征分析 益阳市科技局 熊立伟

6 益科字[2016]51号 18 面向区域大规模监控的视频图像特征提取及识别方法研究 益阳市科技局 崔治

7 益科字[2016]51号 20 三岛群汊型河道水流结构与水流运动特性研究 益阳市科技局 纪伟

8 益科字[2016]51号 26 力筋腐蚀对城市既有预应力混凝土梁桥抗弯性能影响研究   益阳市科技局 羊日华

9 益科字[2016]51号 30 竹片凉席涂胶贴片一体化装置设计 益阳市科技局 郭高峰

10 益科字[2017]46号 2017YZ09 图的谱理论及其相关应用研究 益阳市科技局 吴顺秋

11 益科字[2017]46号 2017YZ13 随机神经网络同步动力学研究 益阳市科技局 杨建光